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Geç Gelme ve Devamsızlık 
 

--Geç gelme birinci ders saati için belirlenen süre 

ile sınırlıdır. Bu sürenin dışındaki geç gelmeler 

devamsızlıktan sayılır. Ancak her beş defa geç 

kalma yarım gün devamsızlıktan sayılır. Geç gelen 

öğrenci ilgili müdür yardımcısında geç kağıdı, eğer 

ilk 5 dakikadan daha da geç kalan öğrenci ise derse 

kabul kağıdı alıp derse katılım gösterirler ve yok 

yazılırlar. 

 

--Günlük toplam ders saatinin 2/3 ü ve daha 

fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, diğer 

devamsızlıklar ise yarım gün sayılır. 

 

--Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 

günü aşan öğrenciler, ders puanları ne olursa olsun 

başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine 

bildirilir. 

 

--Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür 

belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü takip 

eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi 

tarafından verilir. 

 

Öğrenci Başarısının Değerlendirilmesi 
 

--Haftalık ders saati sayısına bakılmaksızın her 

dersten en az iki sınav yapılması esastır. 

 

--Öğretmenin/öğretmenlerin ortak değerlendirme 

yapabilmelerine imkân vermek üzere birden fazla 

şubede okutulan tüm derslerin sınavları ortak yapılır 

ve ortak değerlendirilir. 

 

--Öğrenciler okulların özelliklerine göre sınavların 

dışında proje ve performans çalışması ile topluma 

hizmet etkinliklerine yönelik seminer, konferans ve 

benzeri çalışmalar yaparlar. 

--Öğrenciler, her dönemde tüm derslerden en az bir 

performans çalışması, her ders yılında en az bir 

dersten proje hazırlama görevini yerine getirirler. 

 

--Her dönemde tüm derslerden iki performans puanı 

verilir. Bunlardan birisi yapılan performans 

çalışmasına, diğeri ise öğrencinin derse hazırlık, 

devam, aktif katılım ve örnek davranışlarına göre 

verilir. 

 

--Sınavlara katılmayan, performans çalışmasını 

yerine getirmeyen veya projesini zamanında teslim 

etmeyen öğrencilerden, özrünü belgelendirenlerin 

mazeret sınavı ilgili zümrenin belirleyeceği bir 

zamanda önceden duyurularak bir defaya mahsus 

yapılır. 

 

--Geçerli özrü olmadan sınava katılmayan, projesini 

vermeyen ve performans çalışmasını yerine 

getirmeyen öğrenciler ile kopya çekenlerin 

durumları puanla değerlendirilmez. Puan hanesine; 

sınava katılmayan, projesini vermeyen ve 

performans çalışmasını yerine getirmeyenler için 

“G” ve kopya çekenler için “K” olarak belirtilir ve 

aritmetik ortalamaya dâhil edilir. Öğrenci geçerli 

özür belgesini en geç 5 iş günü içinde okul 

yönetimine bildirmelidir. 

 

--Öğrenciler, raporlu ve izinli oldukları günlerde 

yazılı ve uygulamalı sınavlara alınmazlar. 

Sınıf Geçme 
 

--Bir dersin dönem puanı; 

a) Sınavlardan alınan puanların, 

b) Performans çalışması puanının/puanlarının, 

c) Varsa proje puanının aritmetik ortalaması 

alınarak hesaplanır. 



Puan Derece 

85,00 – 100 Pekiyi 

70,00 - 84,99 Ġyi 

60,00 - 69,99 Orta 

50,00 - 59,99 Geçer 

0 - 49,99 Geçmez 

--Öğrencinin, ders yılı sonunda herhangi bir dersten 

başarılı sayılabilmesi için; iki dönem puanının 

aritmetik ortalamasının en az 50 veya birinci dönem 

puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 

70 olması gerekir. 

--Doğrudan sınıf geçme; ders yılı sonunda her bir 

dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla; 

a) Tüm derslerden başarılı olan, 

b) Başarısız dersi/dersleri olanlardan, yılsonu başarı 

puanı en az 50 olan öğrenciler doğrudan sınıf geçer. 

c) Yıl sonu ortalama en az 50 olan TDE dersi 

ortalaması 50 den düşük (başarısız) olan öğrenciler 

TDE dersinden sorumlu olarak bir üst sınıfa 

geçerler. 

Öğrencilerin Ödüllendirilmesi 

---Örnek davranışların ve başarıların niteliklerine 

göre ödüllendirilmesinde öğrencilere; 

a) Teşekkür belgesi, 

b) Takdir belgesi, 

c) Onur belgesi, 

ç) Üstün başarı belgesi verilir. 

--Okul öğrenci ödül ve disiplin kurulu, derslerdeki 

gayret ve başarılarıyla üstünlük gösteren, özürsüz 

devamsızlık süresi 5 günü geçmeyen, tüm 

derslerden başarılı olan, dönem puanlarının ağırlıklı 

ortalaması 70,00 ten aşağı olmayan ve davranış 

puanı 100 olan öğrencilerden; 

a) 70,00-84,99 arasındakileri teşekkür belgesi, 

b) 85,00 ve daha yukarı olanları takdir belgesi, 

c) Ortaöğrenim süresince en az üç öğretim yılının 

bütün döneminde takdir belgesi alanları üstün 

başarı belgesi ile ödüllendirir. 

Disiplin 

--Öğrenciden beklenen davranışların dışında 

davranış sergileyen öğrencilere yönelik olarak 

disiplin süreci işletilir. 

--Öğrencilere, disiplin cezasını gerektiren davranış 

ve fiillerinin niteliklerine göre; 

a) Kınama, 

b) Okuldan kısa süreli uzaklaştırma, 

c) Okul değiştirme, 

ç) Örgün eğitim dışına çıkarma cezalarından biri 

verilir. 

Öğrenciden Beklenen Davranışlar 

--Atatürk inkılâp ve ilkelerine bağlı kalmaları ve 

bunları korumaları 

--Hukuka, toplum değerlerine ve okul kurallarına 

uymaları, 

--Doğru sözlü, dürüst, yardımsever, erdemli, saygılı 

ve çalışkan olmaları; güzel ve nazik tavır 

sergilemeleri; kaba söz ve davranışlarda 

bulunmamaları; barış, değerbilirlik, hoşgörü, sabır, 

özgürlük, eşitlik ve dayanışmadan yana davranış 

göstermeleri, 

--Irk, renk, cinsiyet, dil, din, milliyet ayrımı 

yapmaksızın herkese karşı iyi davranmaları; insan 

hak ve özgürlüğüyle onurunun korunması için 

gerekli duyarlılığı göstermeleri, 

--Tutumlu olmaları; millet malını, okulunu ve 

eşyasını kendi öz malı gibi korumaları ve zarar 

vermemeleri, 

--Sağlığı olumsuz etkileyen ve sağlığa zarar veren, 

alkollü ya da bağımlılık yapan maddeleri 

kullanmamaları, bulundurmamaları ve bu tür 

maddelerin kullanıldığı yerlerde bulunmamaları, 

--Her çeşit kumar ve benzeri oyunlardan, bu tür 

oyunların oynandığı ortamlardan uzak kalmaları, 

--Okula ve derslere düzenli olarak devam etmeleri, 

--Çevreye karşı duyarlı olmaları, çevrenin doğal ve 

tarihi yapısını korumaları, 

--Ġnsan hakları ve demokrasi bilincini özümsemiş 

ve davranışa dönüştürmüş olmaları, kötü muamele 

ve her türlü istismara karşı duyarlı olmaları, 

--Zararlı, bölücü, yıkıcı, siyasi ve ideolojik amaçlı 

faaliyetlere katılmamaları, bunlarla ilgili amblem, 

afiş, rozet, yayın ve benzerlerini taşımamaları ve 

bulundurmamaları, 

--Yanlış algı oluşturabilecek tutum ve 

davranışlardan kaçınmaları, genel ahlak ve adaba 

uygun davranmaları, 

--Bilişim araçlarını ve sosyal medyayı; zararlı, 

bölücü, yıkıcı ve toplumun genel ahlak kurallarıyla 

bağdaşmayan ve şiddet içerikli amaçlar için 

kullanmamaları; bunların üretilmesine, 

bulundurulmasına,  taşınmasına yardımcı 

olmamalarıdır. 


